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Consulta Fecha de Consulta 05-04-2021

si los toner tienen que ser de la misma marca de la impresora o los llamados compatibles con cada impresora

Respuesta Fecha de Respuesta 13-04-2021

Tóner para Impresora Láser Jet HP 2055, (Original), para 2.200 paginas como mínimo, no alternativo, no compatible por
unidad.

Consulta Fecha de Consulta 06-04-2021

por este medio solicitamos la autorización del FABRICANTE RESPETANDO LA CADENA DE AUTORIZACION para el lote de hp

Respuesta Fecha de Respuesta 13-04-2021

Remitirse a la ADENDA N° 2.

Consulta Fecha de Consulta 12-04-2021

Serían tan amables por favor en indicar hasta qué fecha sería la VIGENCIA DEL CONTRATO, ya que solamente indica: El
plazo de vigencia de este Contrato es hasta el cumplimiento total de las obligaciones ; y aunque en plazo de entrega de los
bienes indica 20 días corridos a partir de la firma del CONTRATO, en LA PRÁCTICA y arguyendo motivos presupuestarios Las
Convocantes van adquiriendo (por más que el Contrato SEA CERRADO) en pequeñas cantidades de acuerdo a sus planes de
cajas o financieros; inclusive solicitando que el Proveedor siga entregando mercaderías pasados 2 (dos) años de la firma
del contrato arguyendo QUE NO PUDIERON ADQUIRIR TODO A CAUSA DE PLAN FINANCIERO. Gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 13-04-2021

El plazo de vigencia de este Contrato es hasta el cumplimiento total de las obligaciones, es decir, cuando el proveedor
cumpla con la entrega de los bienes adjudicados y la entidad contratante pague efectivamente por ellos. Cabe aclarar que
ésta Circunscripción Judicial NO ACEPTA ENTREGA PARCIAL DE LOS BIENES como se indica en el plan de entrega de la carta
de invitación.
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